exerceres, volumus atque raandamus, ut sicul nec
anle concessionem nostram in ipso eifectu dignitate
hujusmodi utebaris, ila ea nimirum non utaris ,
quousque de causa ipsa plenius cognoscatur , et
controversia , quse super boc verlilur, debilum re-

cipiat complementura.

CCXXXVl. j
Ad Rogerum archiepiscoputn et canonicos Ebora-

censes. — Vt archiepiscopus in provincia Canlua •
riensi cnicem anle se deferre non praisumat.

(Senonis, Jan.?)

[Ibid., p. 44.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, Ro-

GERO,Eboracensi archiepiscopo, et dileclis filiis ca-
nonicis Eboracensibus, saiutem et aposlolicam be-
nedictionem.

Decetprudentiam vestram sic allerius jura relin-

qucre intacta, quemadmodum desideratis vobis in-

tegra ct illibata servari. Quocirca aposlolica auclo-
ritale prohibemus, netu, archiepiscope, in provincia
Canluariensis Ecclesioecrucem luam ullatenus de-

lcras , nec ullius appellationis oblenlu id aliqua

, A occasione altentes. Hoc enim justitiae vestrae si

quam babelis, prsejudicium posset incommodum

generare. Quod si ad tempus abstinere nolueris,
oportebit te et successores tuos perpetuo absli-
nere.

CCXXVIL
1 Privilegia prioralus SuncimMarimde Campoin pago
i Ruscinonensiconfirmal,

(Senonis, Jan. 22.)

[AGUIRRE,Concil. Risp., III, 574.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

lecto filio PONTIO,priori eeclesioeSanct«eMarisede
Campo, ejusque fralribus tain prsesenlibus quam
fuluris canonice substituendis, in perpetuum.

_. Effeclum jusla postulanlibus indulgerej'uris ratio

cxigit et vigor postulat sequitaiis, maxime eum

petenlium voluntaies et pietas adjuvat et veritas.

Quocirca, dilccti iu Domino filii, veslris

justis postulaiioiiibus clementer annuimus, et pra?-
fatam ecclesiam in qua divino inancipali eslis ob-

sequio, sub beati Petri et noslra protectione susci-

pimus et praesenlisscripii privilegio communimus;.
in primis siquidem staluentes, ut ordo canonicus,

qui secundum Deum el beati Augustini Regulam in
eadem ecclesia noscilur inslitutus , perpeluis ibi-
dem temporibus inviolabiliier conservetur; praeterea.
quascunque possessiones, quaecunque bona eadenr
ecclesia impraesenliarum juste et canonice possidet
aut in futurum concessione ponlificum, largitione

C regum vel principum, oblatione lidelium seu aliis

justis modis Deo propilio polerit adipisci, firma

vobis veslrisque successoribus et illibata perma-
neant; in quibus hsecpropriis duximus excrimenda
vocabulis.

Ecclesiam de Paciano, cum allodiis et perlinenliis
suis ; ecclesiam Sancli Marlini de Laurone, cccle-